



No. EXPEDIENTE
SGN-DAF-CM-2020-0006

Fecha de emisión: 28/12/2020

Servicio Geológico Nacional

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **SGN-2020-00029**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE OFICINA**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Inversiones Tejeda Valera Inteval, SRL**

RNC: **130738582**

Nombre Comercial: **Inversiones Tejeda Valera Inteval, SRL**

Domicilio Comercial: **Luis F. Thomen, 10147 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-476-7133**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **59,833.67**

Moneda: **DOP**

Remisión Act. Gaceta

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]

Firma

Anaileys Jener

Nombre y Apellido



[Handwritten Signature]

Firma

EDWIN GARCIA Cocco

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44122011	CAJA DE FOLDERS MANILA TAMAÑO 81/2X11 *100/1	10.00	UD	159.00	1,590.00		286.20	0.00	1,876.20
2	44122010	SEPARADOR PARA CARPETA DE COLORES 10/1	30.00	PAQ	70.00	2,100.00		378.00	0.00	2,478.00
3	44121627	CAJA DE RESALTADORES 12/1	15.00	CAJ	168.00	2,520.00		453.60	0.00	2,973.60
4	44121506	CAJA SOBRE PARA CARTA BLANCO #10 SIN VENTANA 500/1	2.00	CAJ	550.00	1,100.00		198.00	0.00	1,298.00
6	60121523	BOLIGRAFOS COLOR ROJO	30.00	UD	3.75	112.50		20.25	0.00	132.75
7	60121523	BOLIGRAFOS COLOR AZUL	60.00	UD	6.50	390.00		70.20	0.00	460.20
8	44111503	BANDEJA DE ESCRITORIO 2/1	10.00	UD	490.00	4,900.00		882.00	0.00	5,782.00
12	31201526	CINTA PARA MAQUINA SUMADORA	8.00	UD	40.00	320.00		57.60	0.00	377.60
13	44122011	CAJA DE FOLDERS PENDAFLEX TAMAÑO 8 1/2 X11	5.00	CAJ	490.00	2,450.00		441.00	0.00	2,891.00
14	44122011	CAJA DE FOLDERS PENDAFLEX TAMAÑO 8 1/2 X13	5.00	CAJ	590.00	2,950.00		531.00	0.00	3,481.00
16	31201610	UHUN EN GEL DE 50ML	5.00	UD	130.00	650.00		117.00	0.00	767.00
17	44122003	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 1.5 PULGADAS	20.00	UD	130.00	2,600.00		468.00	0.00	3,068.00
18	44122003	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 2 PULGADAS	10.00	UD	145.00	1,450.00		261.00	0.00	1,711.00
19	44121503	SOBRE MANILA MEDIANO CARTA	60.00	UD	2.90	174.00		31.32	0.00	205.32
23	44103103	TONER LASER 305 NEGRO	1.00	UD	3,600.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00
24	44103103	TONER LASER 305 AZUL	1.00	UD	3,600.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00
25	44103103	TONER LASER 305 AMARILLO	1.00	UD	3,600.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]

Firma

Amarily Jimenez
Nombre y Apellido



[Firma]

Firma

EDWIN GARCIA COCCO
Nombre y Apellido

Ramón A. Gaurín